
 

UCHWAŁA NR VI-396/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2020 i zapewnienia prawidłowej realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) w związku z art. 15zn 

pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842, z późn. zm.) 

oraz upoważnienia zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XV-177/2019 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Wołomińskiego na 2020 rok - Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

 

2)     Piotr Borczyński 

 

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

 

5)     Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Ochrona zdrowia 13 091 829,00

Pozostała działalność 407 600,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 193 900,00

Własne 193 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia 193 981,00

Własne 193 981,00

177 694 372,25

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-396/2020 Z DNIA 2 GRUDNIA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

851 0,00 13 091 829,00

85195 0,00 407 600,00

3030 -33 901,00 159 999,00

-33 901,00 159 999,00

4210 33 901,00 227 882,00

33 901,00 227 882,00

Razem: 0,00 177 694 372,25


